Barcode Warning

Labeltype  CLP/UFI/BATCH/PI/WEIG WHb3 04
Base Label
et Centre, Base
Warning type W3 Wax Fill Container
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batchcode

Ingredient Text CLP pictograms
Contains: Linalool, Linalyl acetate, Helional May produce an allergic reaction.

faceLabelPasition +/- 1mm Batch Position
BASE LABEL




